[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2022
	№ 902

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 23.09.2022 № 851

В связи с изменениями в кадровом составе органов администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2 к Положению о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)             в целях финансового обеспечения части затрат, связанных с осуществлением деятельности частных приютов для животных по содержанию животных без владельцев и (или) животных, от права собственности             на которых владельцы отказались, утвержденному постановлением              администрации города от 23.09.2022 № 851, изложив его в редакции             согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

[bookmark: _GoBack]
image1.gif